190
0606
ゲ
ー
ジ
G
A
U

394170 LR27-h7 φ27 33,200 091559
394180 LR28-h7 φ28 33,200 091566
394190 LR29-h7 φ29 35,200 091573
394200 LR30-h7 φ30 35,200 091580
商品コード 品番 呼び寸法
（mm）
標準
小売価格
JAN
（4975846)
395005 HKLR5-h7 φ5 30,000 092556
395006 HKLR6-h7 φ6 30,000 092563
395007 HKLR7-h7 φ7 30,000 092570
395008 HKLR8-h7 φ8 30,000 092587
395009 HKLR9-h7 φ9 30,000 092594
395010 HKLR10-h7 φ10 30,000 092600
395011 HKLR11-h7 φ11 32,000 092617
395012 HKLR12-h7 φ12 32,000 092624
395013 HKLR13-h7 φ13 32,000 092631
395014 HKLR14-h7 φ14 32,000 092648
395015 HKLR15-h7 φ15 32,000 092655
395016 HKLR16-h7 φ16 34,000 092662
395017 HKLR17-h7 φ17 34,000 092679
395018 HKLR18-h7 φ18 34,000 092686
395019 HKLR19-h7 φ19 34,000 092693
395020 HKLR20-h7 φ20 34,000 092709
寸法図
単位：mm
用途 ●  軸径の検査
材質 ●  合金工具鋼